
 
 
 

Uchwała nr  191/2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 marca 2020 r. 
 
 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                    
im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim             

do podpisania umowy z Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju                          
w Poznaniu 

 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala,                              
co następuje: 
 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Rydzewskiemu – Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim, do podpisania umowy 
z Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju w Poznaniu w celu sporządzenia 
wniosku aplikacyjnego i koordynacji projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020, Osi 
Priorytetowej VIII Edukacja, Działania 8.6 Wsparcie szkół i placówek 
prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących                                    
w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych 
formach kształcenia zawodowego. 
 
§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania 
stosunku pracy z pełnomocnikiem.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 r.                              
w Kaliszu Pomorskim. 
 
§ 4. Czynności podejmowane przez Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 r.                              
w Kaliszu Pomorskim mogące spowodować powstanie zobowiązań majątkowych 
wymagają kontrasygnaty Skarbnika Powiatu. 
 



 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Marusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski ----------------- 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim 

zamierza podpisać umowę z Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju, która 

napisze i złoży wniosek w ramach Działania 8.6 RPO WZ 2014-2020,                                    

a w przypadku uzyskania dofinansowania będzie koordynatorem projektu. 

Projekt ma być finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach RPO WZ 2014-2020. Wkład własny w projekcie zostanie 

wniesiony przez szkołę w formie niepieniężnej (udostępnienie sal i pracowni). 

Koszt, który poniesie szkoła to 4.000 zł na rzecz Wielkopolskiej Akademii Nauki 

i Rozwoju w przypadku, gdy wniosek uzyska akceptację formalną. 

 

 

Sporządziła:  

Aneta Kuszmar 

Inspektor Wydz. Edukacji 

 

 

 

Zatwierdziła:  

Izabela Krężołek 

Naczelnik Wydz. Edukacji 

 

 


